CIassH Cod.
1 02E0448
2 08C0150
3 08C0310
4 09M0121
5 03G1993
6 02N3864
7 02W4304
8 03Y0296
9 07P0798
10 02E0672
11 02L1322
12 20S0390
13 08G1894
14  09Y0801
15 08G0238
16  09G0459
17 03P1945
18 06A1344
19 09F0347
20 03Y0161
21 12C0301
22 14G1664
23 12w0838
24  06V0423
25 11F3096
26  10B0029
27  18G0070
28 11D2921
29  02Y0546
30 02U1657
31 10B0854
32 06J0772
33  11G3097
34 01H2191
35 03s0714
36 07N0302
37 03X0727
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Classifica Parziale per Societa

Societa

UC COSTAMASNAGA ASD

GS OLIMPIA VALDARNESE

SC PEDALE TOSCANO PONTICINO
S.C.D.ALMA JUVENTUS FANO

A.S.D. G.S. LUC BOVOLONE

FERALPI MONTECLARENSE ASD
G.S.C. VILLONGO C.

G.S. MOSOLE

A. D.PED. AZZURRO.RINASCITA
G.S. ALZATE BRIANZA
GAZZANIGHESE G.B.C.APP.

U.C VALLE DI CEMBRA

SC CAMPI BISENZIO

SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM
AC F. BESSI CALENZANO

ASS. CICLISTICA RECANATI

U.C. LORIA

POLISPORTIVA QUILIANO BIKE
A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM
BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE
A.S.D. PEDALE TEATE

ANDRIA BIKE ASD

AMICI DELLA BICI JUNIOR
UCLA1991 PACAN BAGUTTI A.S.D
TUSCIA BIKE

ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA
VELOCLUB SARROCH

IL PIRATA IP ZANNONI

POL. BOLGARE A.S.D.

GS CICLI FIORIN ASD

ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA
CICLISTICA BORDIGHERA

CITTA' DEI PAPI CICLISMO
NONESE CYCLING TEAM A.S.D.
SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD
S.C. CAVRIAGO

V.C. CITTA' DI MAROSTICA
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‘Totale Partecip.HRisuItati Pen.

1525
900
670
665
640
597
585
540
510
475
460
365
355
350
340
324
315
310
295
295
294
285
280
280
275
265
260
250
250
245
240
235
235
235
235
225
220

255
145
155
130
120
105
100
85
120
110
100
90
65
150
75
140
80
60
95
35
70
45
110
75
55
60
60
45
65
30
60
40
35
55
100
80
40

1270
755
515
535
520
495
485
455
390
365
360
275
290
200
265
190
235
250
200
260
230
240
170
220
220
205
200
205
185
215
180
195
200
180
135
145
180
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Cl assl ‘ Cod.
38 05K0168
39 01C2259
40  08S0336
41  08V0634
42 03L1810
43  07S0194
44  (07D0613
45  01N2221
46 10Y0524
47  11Q3157
48 09WO0721
49 0250221
50 11w2619
51 0970446
52 07F0103
53 01J2046
54  01S0099
55 11P3107
56 09T0566
57 06X1396
58 07Q0241
59  09Q0881
60 08X1639
61 08A2700
62  07N1350
63  07V0035
64 14Y1576
65 01w0163
66  10D0807
67 20D1153
68 06B0118
69 0122272
70 1771920
71  09NO0513
72  09B0398
73 07D1752
74 10J0206
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Classifica Parziale per Societa

Societa

GC PASIANO

A.S.D. BIKE FRIGO LIFE

UC DONORATICO

ALBERGO DEL TONGO

A.S.D. U.C. ASOLANA

VELO CLUB CATTOLICA
POLISPORTIVA MOLINELLA

A.S.D YOUNG BIKERS TEAM BALMAMION
RUOTA LIBERA TERNI

ASD TIRRENO BIKE

TEAM CINGOLANI

POL. ALBANO CICLISMO

PUNTO BICI APRILIA

GC.OSIMO STAZIONE A.S.D.

A.S. DILETTANTISTICA COOPERATORI
ARDENS CYCLING TEAM

ROSTESE RODMAN

TEAM ANAGNI PANTANELLO A.S.D.

S. C. POTENTIA-RINASCITA

TARROS JUNIOR CYCLING TEAM ASD
POL. FIUMICINESE FA.1.T.ADRIATICA
O.P. BIKE PORTO SANT'ELPIDIO A.S.D.
GS PEDALE PIETRASANTINO

ELBA BIKE - SCOTT

BICIFESTIVAL

U.S. FORTI E LIBERI -FORLI

SCUOLA DI C. A.S.D. LUDOBIKE
ESPERIA PIASCO

ASD U.C. FOLIGNO START

UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D.
ASD CICLISTICA ARMA TAGGIA
E-VOLUTION CITTA' DI VALENZA
GIAMPI CLAN
RAPAGNANESE CAS CICLISTICO
G.C.LA MONTAGNOLA ASD

TEAM LA VERDE A.S.D.

A.S.D. NESTOR MARSCIANO
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‘Totale Partecip.HRisuItati Pen.

220
212
210
210
200
200
195
195
190
185
184
175
174
170
165
160
155
150
150
145
145
145
140
140
137
137
135
135
135
132
130
130
120
120
115
115
110

35
55
55
85
35

100
40
30
40
85
25
35
25
60
70
35
45
35
35
15
75
70
40
30
45
85
45
30
50
30
25
35
35
65
45
45
35

185
160
155
125
165
100
155
165
150
100
165
140
155
110
95
125
110
115
115
130
70
75
100
110
95
55
90
105
85
105
105
95
85
55
70
70
75
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Classifica Parziale per Societa

CIassH Cod. 'Societa ‘ Totale Partecip.‘ ‘Risultati Pen.
75  12J0659 D'ASCENZO BIKE 110 110 0 0
76  08F2597 A.C.D. COSTA ETRUSCA 109 30 85 6
77 09v0010 S.C. PEDALE CHIARAVALLESE A.P.D. 104 40 70 6
78 07P0069 S.C. FAENTINA 100 40 60 0
79  12J1052 A.S.D. SANGRO BIKE 99 50 55 6
80 1371645 D'ANIELLO CYCLING WEAR 97 15 85 3
81 01S1289 PEDALE SANMAURESE ASD 95 15 80 0
82 01B0798 VIGOR 95 5 90 0
83 07wW1105 S.C. SANTERNO FABBI IMOLA 95 60 35 0
84  14S1418 POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO" 95 75 20 0
85 18A0509 S.C.OZIERESE A.S.D. 90 20 70 0
86 08R2998 CINQUALE ASD FAITA SALI ALIMENTARI 90 15 90 15
87 03A0762 A.S.D.POSTUMIA 73 DINO LIVIERO CICL 90 15 75 0
88  01L1946 ASD LA FENICE MTB 90 35 55 0
89 0274318 KILOMETROZERO BOYS 85 20 65 0
90 1870551 U.C. GUSPINI A.S.D. 85 10 75 0
91 08L2938 SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. 85 30 55 0
92 01C0100 ASD PEDALE CANELLESE 85 65 20 0
93 01F0160 ALBA BRA LANGHE ROERO 85 50 35 0
94  11v3150 ASD LEONE TEAM 80 30 50 0
95 0320110 SCUOLACICL.PIOVENE R.RAMPON 80 35 45 0
96 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 80 30 50 0
97 0870392 CICLISTICA FIGLINESE 80 45 35 0
98 03G0273 GUADENSE ROTOGAL 80 30 50 0
99 05W0016 U.C. SANDANIELESI 75 10 65 0
100 08E2916 G.S.VIA NOVA 75 5 70 0
101 10Y0760 PRO TEAM EUROBICI ORVIETO 75 15 60 0
102 0270557 G.S. SPRINT GHEDI - A.S.D. 75 40 35 0
103 01M2156 A.S.D.GRUPPO SPORTIVO PASSATORE 75 15 60 0
104 08A0344 GS BORGONUOVO 74 30 50 6
105 08R2296 VELO CLUB S.C. EMPOLI 70 10 60 0
106 03Y0010 V.C. BASSANO 1892 70 10 60 0
107 02X0281 OSIO SOTTO 70 65 5 0
108 1271207 ASD MOSCIANO 2.0 69 45 30 6
109 01C0329 PEDALE OSSOLANO 65 15 50 0
110 20M0043 VELO SPORT MEZZOCORONA 65 15 50 0
111 07HO0063 POL. C. ZANNONI 65 15 50 0
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Classifica Parziale per Societa

CIassH Cod. 'Societa ‘ Totale Partecip.‘ ‘Risultati Pen.
112 11K2943 VELOSPORT FERENTINO 65 15 50 0
113 18wW0562 POOL BIKE SERRAMANNA 65 35 30 0
114 01S1310 TEAM CICLOTECA 65 10 55 0
115 0970438 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICA 61 55 15 9
116 07J0738 A.S.D. POLISP. PAVULLESE 60 40 20 0
117 1020181 ASD NARNIA 2014 60 35 25 0
118 08C1412 UC COLTANO GRUBE COSTRUZIONI 55 10 45 0
119 0202799 UNIONE CICLISTICA OSSANESGA 55 5 50 0
120 08B2481 CICLISTICA S.MINIATO-S.CROCE A.S.D. 55 30 25 0
121 02H0252 S.C. LOMELLO 55 15 40 0
122 12Y1229 S. LA CIOPPA - FUNCTIONAL FIT KIDS 54 40 20 6
123 06Y0825 G.S.LEVANTE 52 30 25 3
124 08U0553 UC EMPOLESE 52 10 45 3
125 03M2144 UNIONE CICLISTICA LUPI 50 5 45 0
126 0370073 G.S. PEDALE MARENESE 50 30 20 0
127 16H0697 ASD "ARMANDO GATTO" 50 50 0 0
128 0320006 V.C.SCHIO 1902 50 10 40 0
129 02N2945 U.C. CAPRIANO 47 30 20 3
130 11P2875 PIESSE CYCLING TEAM 45 10 35 0
131 11D3031 A.S.D. SCUOLA MTB ROMA PRD ACADEMY 45 10 35 0
132 07C0612 S.D.C.G.BONZAGNI 45 35 10 0
133 1771938 RACING TEAM AGRIGENTO 42 10 35 3
134 09D0879 G.S.STUDIO MODA - HAIR GALLERY 41 30 20 9
135 11P3088 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI C.T. 40 5 35 0
136 05C0104 A.S.D.LIBERTAS GRADISCA 40 5 35 0
137 07S1051 TEAM BARBA A.S.D. 40 5 35 0
138 11M3226 MTB CASTRUM A.S.D. 40 5 35 0
139 11w3219 A.S.D BELLATOR FRUSINO C. NEREGGI 40 40 0 0
140 10P0809 ASD CUCCO IN BIKE 39 30 15 6
141 03M2901 SCUOLA CICLISMO LIONS D - CAVARZERE 39 10 35 6
142 09v0871 POLISPORTIVA MORROVALLESE 38 50 0 12
143 08G2679 ASD TEAM DE ANGELI PIETRO 37 15 25 3
144 03N1314 UC GODIGESE ABRA IRIDE 37 10 30 3
145 02Y4339 TEAM CICLOCROSS CADREZZATE A.S.D. 35 10 25 0
146 01G2091 CANAVESE MTB 35 5 30 0
147 15P0243 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE 35 35 0 0
148 03A0666 MAINETTI PAMA FLOCK DAMAS 35 35 0 0
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CIassH Cod.

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

13E2021
1771830
12N1211
06H1206
01W2261
09v0847
15D0420
10N0275
01J2233
18N0095
02W3673
0372170
02P2946
10G0875
08E1892
17W2061
02Y0235
08X0141
12R0016
05P0049
0250188
08E0049
08H2121
10G0173
1000208
20V1014
12R0259
15N0230
13J1851
14Y0484
09K0111
07W0091
03Q3162
15C0439
02V1738
02V1705
0950733
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Societa

ASD JM SWEET ANGEL

TEAM LOMBARDO BIKE

NUOVA SPIGA AUREA

US FIUMARETTA

ROERO SPEED BIKE

CYCLING PROJECT MGN

ASD POLISPORTIVA IACOVINO POTENZA
U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.

G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD
S.C. TERRANOVA FANCELLO CICLI
TEAM PRO BIKE JUNIOR

S.C. ISOLANA

U.P.O.L. PEDALE LUNGAVILLA A.S.D.
CYCLING TEAM SPOLETO

V.C. SEANO ONE

THE BLACK SHEEP

S.C.PEDALE AGRATESE ASD

U.S.D. MONTECARLO CICLISMO
POLISPORTIVA PENNESE

A.S.D SACILESE EURO 90 P3

S.C. ROMANESE ASD

G.S. STABBIA CICLISMO

UC PIANO DI MOMMIO ASD

ASD CT MASSA MARTANA

ASD U.S. BOVARA CYCLING TEAM
A.CIC. DIL BIKBIKE

AVEZZANO CYCLING TEAM

A.S.D. BICI SPORT MARCONIA
A.S.D. APICELLA CYCLING TEAM
SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL
OLIMPIA TEAM BIKE

CICLISTICA MARANELLO

CICLISMO THIENE

A.S.D. CICLO TEAM MATERA SASSI
G.S. CORBELLINI ORTOFRUTTA ASD
S.C.CERAMICHE PAGNONCELLI A.S.D
TRE EMME MORROVALLE A.C.D.

17/06/2017 15:43:31

‘Totale Partecip.HRisuItati Pen.

g o o o0 a0 g g o o 0 N

(2 IS IS 2 NN & 2 I @ 2 IR @ 2 B¢ 2 NN 62 BN &) BN ) |

BN W
o a o
i e
N © N

O O O O O O O O O O W O O O O O 0O O O O 0O 0O O O 0O 0O o o o o o o w w

O O O O O O O O O O O 0o o o o o o o o u

Pagina5di 6



Federazione Ciclistica Italiana

' Meeting Nazionale delle Societa Giovanili "Adriano Morelli"

Porto S. Elpidio 15 - 18 giugno 2017

Classifica Parziale per Societa

CIassH Cod. Societa ‘ Totale Partecip.‘ ‘Risultati Pen.
186 01N2173 A.S.D. CICLISTICA FERRATI -3 0 0 3
187 18D0362 S.C. MONTEPONI A.C.D. -34 5 0 39
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